令和５年８月 14日      富 山 県 報        第 5120号  1

第5120号

  目      次

   告  示

 ○指定管理者の指定に係る変更                    １

 ○指定障害福祉サービス事業の廃止                  ２

   公営企業管理規程

 ○富山県企業局企業職員給与規程の一部を改正する管理規程       ３

   公  告

 ○土地改良区の役員の退任                      ４

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第324号

   指定管理者の指定に係る変更について

 富山県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成17年富山県

条例第４号）第13条の規定により、次のとおり指定管理者から変更の届出があった

ので、同条例第14条の規定により告示する。

  令和５年８月14日

                    富山県知事 新  田  八  朗

施設の名称

指定管理者の名称

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

富山県総合体
育センター

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
名称

公益財団法人富
山県体育協会

公益財団法人富
山県スポーツ協
会

令和５年
４月１日

富山県総合体
育センター

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
代表者の氏名

理事長
 荻布 佳子

理事長
 廣島 伸一

令和５年
４月１日

富山県高岡総
合プール

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
名称

公益財団法人富
山県体育協会

公益財団法人富
山県スポーツ協
会

令和５年
４月１日

毎週月.水.金曜日発行
令和５年８月14日

月 曜 日

  2  令和５年８月 14日    富 山 県 報          第 5120号

富山県高岡総
合プール

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
代表者の氏名

理事長
 荻布 佳子

理事長
 廣島 伸一

令和５年
４月１日

県営富山弓道
場

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
名称

公益財団法人富
山県体育協会

公益財団法人富
山県スポーツ協
会

令和５年
４月１日

県営富山弓道
場

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
代表者の氏名

理事長
 荻布 佳子

理事長
 廣島 伸一

令和５年
４月１日

富山県漕艇場

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
名称

公益財団法人富
山県体育協会

公益財団法人富
山県スポーツ協
会

令和５年
４月１日

富山県漕艇場

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
代表者の氏名

理事長
 荻布 佳子

理事長
 廣島 伸一

令和５年
４月１日

富山県上市カ
ヌー競技場

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
名称

公益財団法人富
山県体育協会

公益財団法人富
山県スポーツ協
会

令和５年
４月１日

富山県上市カ
ヌー競技場

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
代表者の氏名

理事長
 荻布 佳子

理事長
 廣島 伸一

令和５年
４月１日

富山県西部体
育センター

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
名称

公益財団法人富
山県体育協会

公益財団法人富
山県スポーツ協
会

令和５年
４月１日

富山県西部体
育センター

公益財団法人富山
県スポーツ協会

指定管理者の
代表者の氏名

理事長
 荻布 佳子

理事長
 廣島 伸一

令和５年
４月１日

県営富山武道
館

公益財団法人富山
市体育協会

指定管理者の
代表者の氏名

会長
 塩井 保彦

会長
 品川 祐一郎

令和５年
６月３日

県営富山武道
館

公益財団法人富山
市スポーツ協会

指定管理者の
名称

公益財団法人富
山市体育協会

公益財団法人富
山市スポーツ協
会

令和５年
７月１日

                           （スポーツ振興課）

富山県告示第325号

   指定障害福祉サービス事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

  令和５年８月 14日      富 山 県 報        第 5120号  3

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止する旨の届出があったので、同法第51条第２号の規定により公示する。

  令和５年８月14日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

重度訪問介
護

令和５年５
月31日

1610200428 特定非営利
活動法人Ｊ
aｍ

高岡市宮田
町21-23

生活サポー
トＣо－ｃ
о

高岡市北島
1563

富山県告示第326号

   指定障害福祉サービス事業の廃止について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第46条第２項の規定により、次のとおり指定障害福祉サービスの事業を廃

止する旨の届出があったので、同法第51条第２号の規定により公示する。

  令和５年８月14日

                    富山県知事 新  田  八  朗

指定障害福
祉サービス
の種類

廃止年月日 事業所番号
申請者 事業所

名称 主たる事務
所の所在地 名称 所在地

居宅介護、
重度訪問介
護

令和５年６
月30日

1610700039 特定非営利
活動法人
三樹福寿会

黒部市植木
 194番地２

ホームヘル
プサービス
きずな

黒部市三日
市2840番地
１

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

管  理  規  程
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県企業局企業職員給与規程の一部を改正する管理規程を公表する。

  令和５年８月14日

                    富山県知事 新  田  八  朗

富山県公営企業管理規程第５号

   富山県企業局企業職員給与規程の一部を改正する管理規程

  4  令和５年８月 14日    富 山 県 報          第 5120号

 富山県企業局企業職員給与規程（昭和41年富山県電気局管理規程第14号）の一部

を次のように改正する。

 第３条の２第１号中「（以下「算出率」という。）」を削り、同条第２号中

「（定年前再任用短時間勤務職員にあつてはその額」及び「、育児短時間勤務職員

等にあってはその額に算出率をそれぞれ」を削り、「切り捨てた額）」を「切り捨

てた額」に改める。

 第４条の３第１項第４号を次のように改める。

 ⑷ 第４種

   特定新型インフルエンザ等（新型インフルエンザ等対策特別措置法（平成24

  年法律第31号）第２条第１号に規定する新型インフルエンザ等で、当該新型イ

  ンフルエンザ等に係る富山県新型インフルエンザ等対策本部が設置されたもの

  をいう。）から県民の生命及び健康を保護するために行われた措置に係る作業

 第４条の３第２項第４号を次のように改める。

 ⑷ 第４種 日額  4,000円を超えない範囲で別に定める額

   附 則

 この管理規程は、公表の日から施行する。

                           （企・経営管理課）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の退任

 熊野土地改良区の役員であった次の者が令和５年４月22日退任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和５年８月14日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名   氏   名        住    所

  理 事  村 上 孝 光    富山市宮保 83番地

  令和５年８月14日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番